
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ г £  01 £ £ /6  №  i S
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 февраля 2015 года № 231

«Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг 
(работ) для финансового обеспечения деятельности 

МБУЗ «Тимашевская центральная районная больница»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, на основании приказа министерства здравоохранения Российской Федера­
ции от 25 июня 2015 года № Зббн «Об утверждении общих требований к опре­
делению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) 
услуг в сфере здравоохранения, применяемых при расчете объема субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) за­
дания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение ра­
бот) государственным (муниципальным) учреждением», постановления адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 18 февраля
2015 года № 197 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных 
услуг (работ), оказываемых и выполняемых МБУЗ «Тимашевская центральная 
районная больница», постановления администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 20 февраля 2015 года № 214 «О внесении изме­
нений в постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 23 ноября 2010 года № 2956 «О порядке формирования и финан­
сового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муни­
ципальных учреждений муниципального образования Тимашевский район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 февраля 2015 года № 231 «Об утвер­
ждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) для фи­
нансового обеспечения деятельности МБУЗ «Тимашевская центральная район­
ная больница», изложив в новой редакции приложение №1 (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать поста­
новление.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов­
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распростра­
няется на правоотношения, возникшие с момента формирования муниципаль­
ных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 
год и плановый период 2017 и 2018 годов

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А .В .Ж итлов



3

I 2 3 4
13 Медицинское освидетельствование на 

состояние опьянения (алкогольного, 
наркотического или иного токсиче­
ского)

Освидетельст­
вование

698,40

14 Изготовление, ремонт и установка 
зубных протезов (за исключением 
протезов из драгоценных металлов и 
других дорогостоящих материалов)

Человек 9320,00

15 Патологическая анатомия Исследование 5439,52

16 Работы по профилактике неинфекци­
онных заболеваний, формированию 
здорового образа жизни и санитарно- 
гигиеническому просвещению населе­
ния

Мероприятие 1566,51

».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район Е.И.Мальченко


